

PetitDrill Syrop na kaszel suchy 125 ml



Cena: 19,65 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Francja
Opakowanie	125 ml
Postać	syrop
Producent/ Dystrybutor	PIERRE FABRE MEDICAMENT
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Syrop Petit Drill przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 6 miesięcy do 6 lat i stosowany w przypadku podrażnień związanych z suchym kaszlem wywołanym przez zimowe infekcje wirusowe odpowiedzialne za zapalenie błony śluzowej gardła i nosa, przeziębienie, a także spowodowanym przez pewne szkodliwe czynniki, takie jak dym papierosowy, zanieczyszczenia, kurz, suche powietrze itd. Podstawą jego działania jest glicerol w postaci czystego ekstraktu roślinnego zalecanego przez WHO, o właściwościach nawilżających i łagodzących podrażnione gardło. - łagodzi podrażnienie - wspomaga nawilżenie i chroni gardło, tworząc na jego ścianie film ochronny

Skład Składniki: glicerol, maltitol ciekły, hydroksyetyloceluloza, sodu benzoesan, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, aromat truskawkowy, woda oczyszczona. **Sposób użycia** 5 ml syropu 3 lub 4 razy na dobę. Syrop należy podawać pipetą dołączoną do opakowania. W celu pobrania dawki 5 ml należy włożyć pipetę do butelki i odciągnąć tłok aż do czarnego oznaczenia na korpusie pipety. Dziecko należy trzymać stabilnie w pozycji siedzącej w celu uniknięcia nieprawidłowego sptywania syropu. Umieścić końcówkę pipety w ustach dziecka, a następnie powoli i płynnie popychać tłok, umożliwiając dziecku połknięcie syropu. Po każdym użyciu należy przepłukać pipetę zimną wodą przez kilkakrotne jej nabieranie i wypuszczanie. **Ostrzeżenia** Nie stosować u dzieci przed 6 miesiącem życia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników syropu. Nie stosować w przypadku dziedzicznej (wrodzonej) nietolerancji fruktozy, gdyż maltitol zawarty w syropie przekształcany jest do fruktozy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Zawartość** 125 ml **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Pierre Fabre Medicament Polska Sp. z o.o. ul. Belwederska 20/22 00-762 Warszawa